
UCHWAŁA NR XXXIII/187/2017
RADY GMINY KROŚNICE

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/159/2016 Rady Gminy Krośnice z dnia 30 listopada 2016 r. 
w sprawie programu współpracy Gminy Krośnice z organizacjami pozarządowymi w roku 2017

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 5a ust. 1 i ust. 4 pkt 8 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1817)
Rada Gminy Krośnice uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXX/159/2016 Rady Gminy Krośnice z dnia 30 listopada 2016 roku 
w sprawie programu współpracy Gminy Krośnice z organizacjami pozarządowymi w roku 2017 wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Środki planowane na realizację programu określa się w wysokości 
70 000,00 zł”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice

Piotr Morawek

Id: 6228D8C8-7583-4E06-98EA-2508E21403E3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zasady współpracy z organizacjami pozarządowymi reguluje ustawa o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie. Powierzenie realizacji zadania publicznego następuje

w trybie otwartego konkursu ofert. Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego uchwala roczny

program współpracy z organizacjami pozarządowymi. Program należy poddać konsultacjom z

organizacjami działającymi w sferze pożytku publicznego zgodnie z zasadami ustalonymi odrębną uchwałą.

Przyjmując w listopadzie 2016 roku program współpracy z organizacjami pożytku publicznego na

realizację zadań publicznych zaplanowano kwotę 40 000,00 zł.

W ocenie Wójta Gminy Krośnice ogłaszającego konkurs na realizację zadania pn: „Wspieranie i

upowszechnianie kultury fizycznej i sportu” kwota 40 000,00 zł nie była wystarczająca, aby realizować

zadanie w całym roku 2017. Proponowany projekt uchwały uzupełnia środki na „Wspieranie i

upowszechnianie kultury fizycznej i sportu” o 30 000,00 zł.

Po przyjęciu przez Radę Gminy proponowanej uchwały zadanie zostanie powierzone w trybie otwartego

konkursu ofert. Środki na zadanie planuje się przekazać podmiotom wyłonionym

w drodze otwartego konkursu ofert.

Przewodniczący Rady Gminy Krośnice

Piotr Morawek

Id: 6228D8C8-7583-4E06-98EA-2508E21403E3. Podpisany Strona 1




